1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2020

г. Нижневартовск

№ 1567

О внесении изменений в

постановление администрации

района от 16.06.2020 № 880 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, учитывая заявление акционерного общества «Нижневартовский

научно-исследовательский и проектный институт нефтяной промышленности»,

действующего от имени акционерного общества «Нижневартовское

нефтегазодобывающее предприятие», от 18.09.2020 № 18-5898 о допущенной

технической ошибке в наименовании проектируемого объекта:

1. Внести в постановление администрации района от 16.06.2020 № 880 «Об

утверждении документации по планировке территории» изменения, дополнив по

всему тексту после слов «Обустройство Колик-Еганского месторождения.

Кустовая площадка №13» словами «, скважина 26П».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и строительства

администрации района М.Ю. Канышеву.

Глава района                                                                                                  Б.А. Саломатин